
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-30, de 11 de fevereiro de 2010

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão Especial para apresentar à Comissão de Ensino do 
CFO, sugestões a respeito da especialidade de Implantodontia, composta pelos seguintes 
Cirurgiões-Dentistas:

- Coordenador: Eduardo Inada (CRO-SP 50281);

- Membros: Paulo Sérgio Perri de Carvalho (CRO-SP 14948); Francisco 
Fernando Todescan (CRO-SP 25414); Adalberto Luiz Rosa (CRO-SP 23723); Luiz Fernando 
Pegoraro (CRO-SP 12721); Marco Antônio Bottino (CRO-SP 8742); e, Renato Mazzonetto 
(CRO-SP 45441).

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 11 de fevereiro 2010.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


